046266870
18 פברואר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשמת - עו"ד אייזן דביר

הנאשמת - בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מאחר והתביעה כבר טענה לעונש הסניגור רשאי להשלים טיעונו וינתן גזר דין.

**ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ד, 18/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**גיל קרזבום, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירות של אי מתן זכות קדימה לרכב ופנייה שמאלה, התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף ונהיגה רשלנית, עבירות מיום 14.09.11.

עמוד 1

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

**- אני פוסל את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליהן/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.**

**אני מטיל על הנאשמת צו שירות לתועלת הציבור במסגרתו הנאשמת תבצע 120 שעות עבודה במעון ויצ"ו בקרית אליעזר, בעבודות סיוע לצוות בטיפול בילדים ובניקיון הגן. צו השירות ניתן בזאת למשך 12 חודשים החל מהיום.**

מוסבר לנאשמת כי במידה ולא תבצע את עבודות השירות לתועלת הציבור בהתאם להוראות שירות המבחן, יבוטל הצו ועל הנאשמת יוטל עונש אחר במקומו.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן למבוגרים, אשר יחתים את הנאשמת על צו השל"צ ויעביר עותק ממנו לביהמ"ש.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ד, 18/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**גיל קרזבום, שופט**